
 

 

 

 

 
 
 
 
О внесении изменения в Реестр мест 
(площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории 
муниципального образования город 
Кольчугино», утвержденный 
постановлением администрации 
Кольчугинского района  от 08.06.2020 № 
575  
 
 

 
Рассмотрев ходатайство МКУ «Управление благоустройства и дорожного 

хозяйства Кольчугинского района», в соответствии с постановлением 
Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039 «Об 
утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь уставом 
муниципального образования Кольчугинский район, администрация 
Кольчугинского района п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменение в реестр мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории муниципального образования город 
Кольчугино, дополнив его пунктом 95, согласно приложению к настоящему 
постановлению. 
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Кольчугинского района по жизнеобеспечению. 
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.  
 
 
 
И.о. главы администрации района                                            А.А. Егоров 
 
 
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
От   13.07.2020                                                                   №   702                                    
 
 



Приложение  
к постановлению 

 администрации Кольчугинского района 
от 13.07.2020 № 702 

 
 
 

Предприятия и организации 

95 

Владимирская область, 
город Кольчугино, в 

районе д.1А по ул. Луговая 
56.285191, 
39.374425 

Ограждение: металлический 
профлист Основание: 

бетонное. Не имеет крыши 5,1 1х1,1; 1х0,75 

 ФГКУ комбинат 
«Стандарт» 
Росрезерва 

ФГКУ комбинат «Стандарт» 
Росрезерва 

 


	Рассмотрев ходатайство МКУ «Управление благоустройства и дорожного хозяйства Кольчугинского района», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) ...
	1. Внести изменение в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования город Кольчугино, дополнив его пунктом 95, согласно приложению к настоящему постановлению.

